AJC
Automatic Jaw exChange
Leaflet №   M10028J-11
- 自動段取替え -
ワークが変わっても対応できるね!
Even if a work piece changes,
the set-up can be possible automatically.
分割構造

accuracy might not satisfy customer demand, even if chuck accuracy is good.  Please understand
beforehand.
(mm / Tir)
パワーチャック:AJC仕様
Power chuck:AJC specifications
モデル名
Model name
径の呼び
Nominal
dia.
A B C D E F G H J K
把握径
Clamp dia.
Max. Min.
AJCA6-8-22 8 inch φ220 P.C.D.133.4 A2-#6 210.9 φ200 33 147.5 63.4 30 M12 φ180 φ28
AJCA8-10-35 10 inch φ257 P.C.D.171.4 A2-#8 244 φ240 40 159 85 35 M16 φ216 φ43
AJCA8-12-46 12 inch φ305 P.C.D.171.4 A2-#8 279 φ290 46 183 96 40 M16 φ261 φ40
AJCA8-15-72 15 inch φ381 P.C.D.171.4 A2-#8 360 φ381 60 234 126 60 M16 φ342 φ83
AJCA11-18-72 18 inch φ457 P.C.D.235 A2-#11 346 φ457 60 220 126 60 M20 φ411 φ126
モデル名
Model name
最
高

・ 加減速・加速度
・ ハンドチェンジャー重量
・ ハンド重量
（注）精度にグレードがあります。本条件
に合致するものをご選択ください。
ベースチャックと
交換プレート間の空間精度
トータル
ロボット可搬重量（注2）
◆把握径 ⇒ チャック & シリンダ選択
ワークピース径 チャック径の呼び ノーズサイズ チャックモデル シリンダモデル
（専用ダブルシリンダ）
〜φ198 8インチ A2-#6 AJCA6-8-22-**
RNW155-20-**〜φ216 10インチ A2-#8 AJCA8-10-35-**
〜φ261 12インチ A2-#8 AJCA8-12-46-**
〜φ343 15インチ A2-#11 AJCA11-15-72-**
RNW195-26-30-**〜φ411 18インチ A2-#11 AJCA11-18-72-**
〜φ411 18インチ A2-#15 AJCA15-18-72-**※モデル中、**は詳細設計後の個別仕様に応じ、弊社が決定する2桁または3桁数字です
7
ＡＪＣチャッキングシステム
8
松本機械工業